Elecciones Municipales Mayo 1991

Resultados electorales en Fuertescusa

Poblacién de Derecho:

Namero de Mesas:
Censo Electoral:
N° Votantes:
Abstencion:

Votos Validos:
Votos Nulos:
Votos Blancos:

Votos a Candidaturas:

Candidatura
PSOE

PSOE

PSOE

PSOE

PP

PP

PP

136

121

99

22

96

90

Fuente: Ministerio del Interior

81,82%
18,18%

96,97%
3,03%
6,25%

93,75%

Candidato

JESUS BACHILLER HERRANZ
FULGENCIO POYATOS HERRANZ
JOSE ARIAS GONZALEZ
ANTONIO ROS ZABALA

JUANA BURGOS SANCHO
MARIA JESUS LARA TORNERO
JESUS JIMENEZ SOLANILLA

Hora

14:00
18:00
20:00

Participacion
Votantes
56
65
99

Votos
68
61
60
58
22
21
21

Porcentaje
46,28%
53,72%
81,82%

Elegido
S

ZZ 0 n onon



