Elecciones Municipales Mayo 1991

Resultados electorales en Fuertescusa

				Participación	
Población de Derecho:	136		Hora	Votantes	Porcentaje
Número de Mesas:	1		14:00	56	46,28%
Censo Electoral:	121		18:00	65	53,72%
Nº Votantes:	99	81,82%	20:00	99	81,82%
Abstención:	22	18,18%			
Votos Válidos:	96	96,97%			
Votos Nulos:	3	3,03%			
Votos Blancos:	6	6,25%			
Votos a Candidaturas:	90	93,75%			
Candidatura		Candidato		Votos	Elegido
PSOE		JESUS BACHILLER HERRANZ		68	S
PSOE		FULGENCIO POYATOS HERRANZ		61	S
PSOE		JOSE ARIAS GONZALEZ		60	S
PSOE		ANTONIO ROS ZABALA		58	S
PP		JUANA BURGOS SANCHO		22	S
PP		MARIA JESUS LARA TORNERO		21	N

JESUS JIMENEZ SOLANILLA

21

Ν

Fuente: Ministerio del Interior

PP